
©
Sté’m’

vežeršnární

správa

C. j.: SVS/2019/054828-M

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

tř. Míru 563/101, Olomouc, 779 00

T: +420 585 700 730, F; +420 585 700 746

Elektronická adresa podatelny; epodatelna.kvsm@svscr cz

ID datové schránky: 7ngdcq

"““"/!.,"ll'flili/"""

 

 

9

„ DODATEK č; 2

KE SMLOUVE O POSKYTNUTI SLUZEB č.j.: SVS/2018/123371-M

ze dne 4.12.2018

1. Objednatel:

Česká republika - Státní veterinární správa

Síglo: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

IC:" 00018562

DIC: není plátcem DPH

— ředitelem Krajské veterinární správyZastoupené: „
a m ve erlnarnl spravy pro Olomoucký kraj

Doručovací adresa: tř. lVIíru 563/101, 779 00 Olomouc

(dále jen „objednatel“)

2. Poskytovatel:

Pavel Novák

Sídlo: Třebčín 39/39, Lutín 783 42

|č: 63680483

DIČ: CZ

Zastoupené: Pavlem Novákem

(dále jen „poskytovatel“)

(společně dále také „smluvní strany“)

Bankovní spojení. ČNB 6725811/0710

IC: 00018562



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí

služeb č. SVS/2018/12337l-M..

V bodu I. Smlouvy se text

I.

Předmět smlouvy

1 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje vykonávat za úplatu svěřenou práci — úklid

kancelářských a skladových prostor na pracovištích objednatele v místech

— Šumperk, Uničovská 44

- Jeseník, U Jatek 606

— Přerov, Bayerova 3

— Prostějov, 7,a Kosteleckou ul. 3904

— Kostelec na Hané, Smržická 537

Rozsah prací — viz přílohy č. l — 5, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ruší a nahrazuje textem

1.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje vykonávat za úplatu svěřenou práci * úklid

kancelářských a skladových prostor na pracovištích objednatele v místech

- Šumperk, Uničovská 44

- Jeseník, U Jatek 606

- Prostějov, Za Kosteleckou ul. 3904

- Kostelec na Hané, Smržická 537

Lutin, Jana Zikmunda 47

Rozsah prací — viz přílohy č. 1 - 5, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V bodu IV. Smlouvy se text

IV.

Odměna



l. Na základě změny výše minimální mzdy v roce 2019 se smluvní strany dohodly na jednotné

paušální odměněn 25 037,- Kč bez DPH, to je 30 295,- Kč vč. DPH měsíčně. Použitý index

nárůstu 1,094. Tato částka bude poprvé použita při vyúčtování služeb za měsíc únor 2019.

ruší a nahrazuje textem

IV.

Odměna

1. Smluvní strany se dohodly na jednotné paušální odměně 20 819,- Kč bez DPH, to je

25 191,00 Kč vč. DPH měsíčně.

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti 1.5.2019

V Olomouci dne 29.4.2019 V Olomouci dne 29.4.2019

Objednatel služby: Poskytovatel služby:      



Pracoviště Šumperk — 3x týdně 3 hodiny

kanceláře

. Chodby, schoíyý <

Sociální zařízení

žadné z a
- vysypání odpadkových košů

„gtýdně z *
- vytírání, mopování podlah

- čištění pracovních desek stolů

- vysávání koberců

- stírání prachu do výšky 170 cm

- mytí dveří v okoli klik

Příloha č. 1

1x měsíčně 7 , 7

-Stírání prachu z parapetů oken

-stíráni prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

 

  

 

-vytírání, mopování podlahý

-vysypávání odpadkových košů

 

-utření používaného nábytku -stírání prachu z topných těleýsř *

-stirání prachu z parapetů oken

-mytí dveřív okolí klik

4x [0% 7

-mytí dveří — kompletní

-číštění noh židlí a stolů

-leštění zrcadel ,

. -ometání pavučin

-čištění vypínačů

-čištění dostupných světel do 170 cm

 

-mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

-komp|etní mytí zábradlí schodišť

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištěni vypínačů

 

 

-vytírání, mopování podlah

-vysypání odpadkových košů

-čištěni mis a pisoárů

-utření prkének mís a klik dveří

[ —čištění umývadel

-doplÉní mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků

 

-leštění zrcadel

-stírání keramických obkladů stěn

-stírání prachu do výšky 170 cm

-čištění a leštění vodovodních baterii

-mytí dveřív okolí klik

-dezinfekce mis, pisoárů, klik,

\ dávkovačů podlah a dotykových

\ mist, WC štětek

-kompletní mytí WC mís a pisoárů

. —stírání prachu z parapetů oken

-stírání prachu z topných těles

-mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

-stírání prachu nad 170 cm

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění odtokových mřížek

—čištění vypínačů

 
Čkučhyňka -vytírání, mopování podlah

-mytí umývadel a dřezů

—čištění desek stolů

-vysypání odpadkových košů

-stíráni prachu z parapetů oken

-stírání prachu z topných těles

\ -stírání prachu do výšky 170 cm

-mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

—stírání prachu nad 170 cm

-čištění dostupných světel do 170 cm

' -odmrazení a myti lednice

 
ĚŠHady

Zasedací

mistnost

-vytírání, mopování podlah

-čištění pracovních desek stolů

-vysávání koberců

-stírání prachu do výšky 170 cm

-mytí dveří v okolí klik

-vysypání odpadkových košů

-Stírání prachu z parapetů oken

-stíráni prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

. -mytídveří— kompletní

-vytírání, mopováni podlah

-vysypávání odpadkových košů

-utření používaného nábytku

-odmrazeni a mytí legnic7e
 

' -čištění noh židlí a stolů

-ometání pavučin

\ -čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění vypínačů



Pracoviště Jeseník — 2x týdně 3 hodiny

* 2x týdní , s , ,
- vysypání odpadkových košůkanceláře

WČhodýtíschody * «Mm; moišvánípídlah if

* -vysypáva'ní odpadkových košů

-vytírání, mopování podlah

-vysypání odpadkových košů

-čištění mís a pisoárů

-utření prkének mís a klik dveří

-čištění umývadel

   

Sociální zařízení

i 1 XLýdně z z _

- vytírání, mopování podlah

- čištění pracovních desek stolů

- vysávání koberců

- stírání prachu do výšky 170 cm

. - mytí dveří v okolí klik

doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků

-utřeni používaného nábytku

-leštění zrcadel

-stírání keramických obkladů stěn

-stírání prachu do výšky 170 cm

-čištění a leštění vodovodních baterií

-mytí dveří v okolí klik

Příloha č. 2

 

 
 

_ 1x měsíčně—* 7, i .g ročně * , i _ _

, -Stírání prachu z parapetů oken -mytí dveří— kompletní

-stírání prachu nad 170 cm -čištění noh židlí a stolů

-stírání prachu z topných těles -leštění zrcadel

-ometání pavučin

-čištění dostupných světel do 170 cm

 

, i ' -čištěnívypí&čůý , i, __

\ -stírání prachu z topných těles -mytí dveří— kompletní

-stírání prachu z parapetů oken -ometání pavučin

-myti dveří v okolí klik -kompletní mytí zábradlí schodišť

-číštění dostupných světel do 170 cm

-čištěni vypínačů
 

 

 

 

Kuchyňka -vytírání, mopování podlah

-mytí umývadel a dřezů

-čištění desek stolů

—vysypání odpadkových košů

A Sklady

 

k Ihspekční pokoje

. -dezinfekce mís, pisoárů, klik, -mytí dveří— kompletní

dávkovačů podlah a dotykových -ometání pavučin

míst, WC štětek -stírání prachu nad 170 cm

-kompletní mytí WC mís a pisoárů -čištění dostupných světel do 170 cm

-stírání prachu z parapetů oken -čištění odtokových mřížek

_ -stírání prachu z topných těles -čištěnivypínačů

-stírání prachu z parapetů oken -myti dveří — kompletní

-stíráni prachu z topných těles -ometáni pavučin

-stirání prachu do výšky 170 cm * -stírání prachu nad 170 cm

-čištění dostupných světel do 170 cm

-odmrazení a vymytí lednice

-vytírání, mopování podlah

-vysypávání odpadkových košů

-utření používaného nábytku

-odmrazen|’7a vymyti lednice
  -vytírání, mopování podlah -mytí dveří — kompletní

-čištění pracovních desek stolů -čištění noh židlí a stolů

-vysávání koberců ‘ -ometání pavučin

-stírání prachu do výšky 170 cm -čištění dostupných světel do 170 cm

-mytí dveří v okolí klik -čištění vypínačů

-vysypání odpadkových košů

-Stírání prachu z parapetů oken

-stirání prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles



Pracoviště Prostěj

kanceláře

 

. Chodby, schoí

ov — 3x týdně 4 hodiny

_ gtýdně , v i

- vysypání odpadkových košů

  

. -vytírání, mopování podlahř*

-vysypávání odpadkových košů

„týdně* _

- vytírání, mopování podlah

- čištění pracovních desek stolů

- vysávání koberců

- stírání prachu do výšky 170 cm

- mytí dveří v okolí klik

  

-utření používaného nábytku

Příloha č. 3

1x měsíčně i _

-Stírání prachu z parapetů oken

-stírání prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

, 4x ročně

—mytí dveří — kompletní

-čištění noh židlí a stolů

* -leštění zrcadel

-ometání pavučin

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění vypínačů
 

-stírání prachu z topných těles

3 -stírání prachu z parapetů oken

-mytí dveří v okolí klik

 

 

 

Sociální zařízení

Kuchyňka

* Šklady

-vytírání, mopování podlah

-vysypání odpadkových košů

-čištění mís a pisoárů

-utření prkének mís a klik dveří

-čištění umývadel

-doplnění mýdel, toaletních papírů a papírovýfch ručníků

-vytírání, mopování podlah

-mytí umývadel a dřezů

-čištěni desek stolů

—vysypání odpadkových košů

 

Zasedací

místnost

-|eštění zrcadel

-stírání keramických obkladů stěn

-stírání prachu do výšky 170 cm

-čištění a leštění vodovodních baterií

-mytí dveří v okolí klik

' -dezinfekce mís, pisoárů, HE i

dávkovačů podlah a dotykových

míst, WC štětek

-komp|etní mytí WC mís a pisoárů

-stírání prachu z parapetů oken

-stírání prachu z topných těles

-stírání prachu z parapetů oken

-stírání prachu z topných těles

-stírání prachu do výšky 170 cm

-vytírání, mopování podlah

-čištění pracovnich desek stolů

-vysávání koberců

-stírání prachu do výšky 170 cm

-mytí dveří v okolí klik

-vysypání odpadkových košů

-Stírání prachu z parapetů oken

-stírání prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

-mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

-kompletní mytí zábradlí schodišť

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění vypínačů

—mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

_ —stíráni prachu nad 170 cm

—čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění odtokových mřížek

-číštění vypínačů

-mytí dveří — kompletní

—ometání pavučin

-stírání prachu nad 170 cm

-čištění dostupných světel do 170 cm

-odmrazení a vymytí lednice

-vytírání, mopování podlah

-vysypávání odpadkových košů

' -utření používaného nábytku

_ -odmrazenía vymytí lednice ,

-mytí dveří — kompletní

-čištění noh židlí a stolů

-ometání pavučin

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění vypínačů



Pracoviště Kostelec na Hané — 5x týdně 2 hodiny

l kanceláře

 

WChodby, schody

_. 5x týdnš 7; _

- vytírání, mopování podlah

- vysypání odpadkových košů

1xtý_dně * _ *

—čištění pracovních desek stolů

-vysávání koberců

-stírání prachu do výšky 170 cm

- mytí dveří v okolí klik

471_x měsíčně

Příloha č. 4

-Stírání prachuž parapeíů oken

-stírání prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

 

 

 

 

. -vytírání, mopování podlahý

-vysypávání odpadkových košů

 

 

Sociální zařízení

I 7§atny

-vytírání, mopování podlah

-vysypání odpadkových košů

-čištění mís a pisoárů

; -utření prkének mís a klik dveří

-čištění umývadel

-|eštění zrcadel

-utření používaného nábytku

-doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků _

-vytírání, mopováni podlah

-vysypáváni odpadkových košů

-utření používaného nábytku

. -stírání prachu z topných těles

-stírání prachu z parapetů oken

* -mytí dveřív okolí klik

) -čištění3ypínačů

4x ročně

-mytí dveří— kompletní

-čištění noh židlí a stolů

-Ieštění zrcadel

—ometání pavučin

-čištění dostupných světel do 170 cm

 
 

' -mytí dveří— kompletní

-ometání pavučin

-kompletní mytí zábradlí schodišť

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čišt_ění vypínačů
 

   

-stírání keramických obkladů stěn

-stírání prachu do výšky 170 cm

-čištění a leštění vodovodních baterii

-mytidveřivoko|íklik

-dezinfekce mís, pisoárů, klik,

dávkovačů podlah a dotykových

míst, WC štětek

-kompletní mytí WC mís a pisoárů

-stírání prachu z parapetů oken

-stirání prachu z topných těles

. -Stirání prachu z parapetů okěn

-stírání prachu nad 170 cm

-stírání prachu z topných těles

-mytí dveří v okolí klik

  

-mytí dveří — kompletní

-ometání pavučin

\ -stírání prachu nad 170 cm

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění odtok0vých mřížek

-čištění vypínačů

-mytí dveří — kompletní

-čištění noh židlí a stolů

-Ieštění zrcadel

-ometání pavučin

-čištění dostupných světel do 170 cm

-čištění vypínačů

-odmrazeni a vymyti lednice



Pracoviště Lutín — 1x měsíčně 3 hodiny
Příloha č. 5

  

, _ _ _ _ _ Měsí“ně_ _ _ _ _ _ . 1 x měsíčně_ _ _ _ _ ; 1x čt_vrt|etn_ě _ _ _ l_1_xročně_ __ _ _
kanceláře - vysypání odpadkových košů - vytírání, mopování podlah -Stírání prachu z parapetů oken -mytí dveří— kompletní

- čištění pracovních desek stolů -stírání prachu nad 170 cm —čištění noh židlí a stolů

— vysávání koberců -stírání prachu z topných těles -leštění zrcadel

\ - stírání prachu do výšky 170 cm ‘ -ometání pavučin

— mytí dveří v okolí klik
-čištění dostupných světel do 170 cm

_ i i i ,. _ _ -č_ištěnívypínačů


